

Lavik idrettslag
6947 Lavik

Lavik 30.10.2019

Olje- og energidepartementet (OED)

Fråsegn mot vindkraft

NVE har på oppdrag frå Olje- og energidepartementet (OED) laga eit forslag til ei nasjonal ramme for vindkraft (NRFV) på land, med høyringsfrist 1. oktober 2019.

I det framlagde forslaget til NVE i kapitel 49 og 50, kan ein mellom anna lese:

- Sognefjorden er av nasjonal verdi som verdens lengste isfrie fjordsystem. Fjorden er profilert som en av de mest berømte fjordene i Norge, med spektakulær natur, trange fjordarmer og populære fotturområder. Tall for kommersielle overnattinger sammenlignet med innbyggertall viser at reiselivsnæringen kan være viktig for kommunene rundt Sognefjorden.
- Langs nordsida av Sognefjorden er det større sammenhengende naturområder mellom Lavik og Vadheim.

Lavik Idrettslag sluttar seg til Balestrand og Høyanger Turlag sitt innspel til formannskapssak 023/19 – 19/4802 der det m.a. står:
Vi vil minne Høyanger kommune om at store delar av kommunen, både på nordsida og sørsida av Sognefjorden, er mykje nytta som tur- og friluftsområde. Høyanger kommune har, saman med mellom anna Balestrand og Høyanger Turlag, vore med og skilta og merka turløyper i Høyanger og på Kyrkjebø. **Lavik Idrettslag har rydda, merka og skilta 44 turløyper og 17 fjelltrimpostar som går meir eller mindre samanhengande frå Vadheimsfjorden til kommunegrensene mot både Hyllestad kommune og Fjaler kommune. Det er registrert 10000 turar per år.** Dette er turruter som blir brukte heile året og som langt fleire enn berre dei lokale

nyttar. I fjellområda rundt Vadheim er det òg store og viktige tur- og friluftsområde som blir brukte både sommar og vinter..

Konsekvensar:

Folkehelseperspektivet blir tilsidesett, for store naturinngrep, negative verknader for dyreliv, fugl, friluftsliv, landskap, drikkevatt og forureining, kulturminne og kulturmiljø, ikkje mangel på kraft, samt støy er alle argument som talar mot ei slik utbygging.

Konklusjon:

Styret i Lavik idrettslag er svært skeptisk til planane og meiner at NVE sitt forslag til Nasjonal ramme for vindkraft på land tek alt for lite hensyn til natur- og friluftslivet sine interesser. Vi meiner difor at Høyanger kommune må gå mot all utbygging av vindkraft i kommunen.

Geir Ytredal
-leiar -

Liv Norunn Raasholm
-leiar fjelltrimgruppa-

Kopi: Ordførar Petter Sortland